
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.42.2024 

WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 17 kwietnia 2024 roku 

w sprawie wyboru ofert na wsparcie realizacji zadań z zakresu pożytku publicznego w 2024 r. 

w obszarze upowszechniania kultury fizycznej wśród mieszkańców gminy Baboszewo 

w zakresie strefy sportowo-rekreacyjnej poprzez zorganizowanie i zapewnienie aktywności 

ruchowej i sportowej dla najmłodszych dzieci oraz ogłoszenia wyników otwartego konkursu 

ofert. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, 2g, 2h, 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz Uchwały 

Nr LIV.409.2023 Rady Gminy Baboszewo z dnia 10 października 2023 r. w sprawie uchwalenia 

„Rocznego Programu Współpracy Gminy Baboszewo z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami, prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024"zarządzam, co następuje: 

§1 

Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań z zakresu pożytku 

publicznego w 2024 r. w obszarze upowszechniania kultury fizycznej wśród mieszkańców gminy 

Baboszewo w zakresie strefy sportowo-rekreacyjnej poprzez zorganizowanie i zapewnienie 

aktywności ruchowej i sportowej dla najmłodszych dzieci wybrana została oferta: 

1. Stowarzyszenie Sportowo Ekologiczno Turystyczne "SET" w Baboszewie 

przyznana kwota dotacji - 20 000,00 zł 

§2 

Wyniki otwartego konkursu ofert, o którym mowa w § 1 ogłasza się niezwłocznie w: 

1. Biuletynie Informacji Publicznej, 

2. siedzibie Urzędu Gminy Baboszewo (tablica ogłoszeń), 

3. na stronie internetowej -www.gminababoszewo.pl. 

§3 

Wykonanie Zarządzenia Powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


